原因致使公司搬迁而造成的损失，将由二人按比例以现金方式全额承担，其中田昱先生承担

损失的60.71%，夏传武先生承担损失的39.29%。

5、公司股东田昱先生承诺：⑴本人将不在中国境内外以任何方式直接或间接从事或参

与任何与公司相同、相似或在商业上构成任何竞争的业务及活动，或拥有与公司存在竞争关

系的任何经济实体、机构、经济组织的权益，或以其他任何形式取得该经济实体、机构、经济

组织的控制权，或在该经济实体、机构、经济组织中担任高级管理人员或核心技术人员。⑵本

人在作为公司实际控制人期间，本承诺持续有效。⑶本人愿意承担因违反上述承诺而给公司

造成的全部经济损失。

2013年3月16日，田昱先生、夏传武先生的共同控制关系到期终止。自2013年3月17日起，

田昱先生为公司的单一实际控制人。

6、公司股东田昱先生和夏传武先生于2012年9月5日签署了追加锁定的承诺，自愿承诺对

其所持的公司股份追加锁定期限，锁定期自2013年3月16日至2013年12月1日。

（二）公司披露的《招股说明书》中做出的承诺与上述承诺一致。

（三）本次申请解除股份限售的股东均严格履行了上述各项承诺。

（四）截至本公告发布日，本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用上市公司

资金的情形，也不存在公司对其违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的可上市流通安排

1、本次解除限售股份的可上市流通日期为2013年12月2日；

2、本次解禁的限售股总数为95,441,960股，占公司总股本的39.7675%；

3、本次申请解除股份限售的股东共2名，全部为自然人股东；

4、本次解除限售股份及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称 职务

所持限售股数

量

占公司总股本

比例

本次解除限售

数量

其中

：

质押冻

结股份

1

田 昱

控股股东

、

实

际控制人

57,942,000 24.1425% 57,942,000 7,200,000

2

夏传武

董事长兼总

经理

37,499,960 15.6250% 37,499,960 3,800,000

合 计

95,441,960 39.7675% 95,441,960 11,000,000

注：根据《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等的相关规定，上述人员

在担任公司董事、监事和高级管理人员期间，每年转让的股份不超过本人持有的公司股份总

数的25%；且在离职后半年内，不转让持有的公司股份；在离任六个月后的十二月内转让的公

司股份不超过所持有的公司股份总数的50%。

四、本次解除限售后的股本变化

本次有限售条件的股份上市流通后，本公司股权结构变动如下：

单位：股

股份类别 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一

、

限售流通股

（

或非流通

股

）

108,358,600 86,066,970 95,441,960 98,983,610

首发后个人类限售股

95,441,960 0 95,441,960 0

高管锁定股

12,916,640 86,066,970 0 98,983,610

二

、

无限售流通股

131,641,400 9,374,990 0 141,016,390

三

、

总股本

240,000,000 95,441,960 95,441,960 240,000,000

五、保荐机构的核查意见

公司保荐机构中国银河证券股份有限公司经核查后，认为：

1、卓翼科技本次限售股份解除限售的数量、上市流通时间均符合相关规定的要求；

2、卓翼科技本次解除限售股份持有人田昱等2名上述股东严格履行了首次公开发行时及

追加承诺时做出的承诺；

3、卓翼科技本次限售股份流通上市的信息披露是真实、准确、完整的；

4、限售股解禁后上述人员所持股份应按照相关法律法规对董事、监事、高级管理人员的

要求买卖公司股份。

综上，本保荐机构对卓翼科技本次限售股份上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、公司保荐机构中国银河证券股份有限公司出具的核查意见。

特此公告。

深圳市卓翼科技股份有限公司

董事会

二〇一三年十一月二十七日

证券代码：000976� � � �证券简称：春晖股份 公告编号：2013—021

广东开平春晖股份有限公司

第六届董事会第十五次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

广东开平春晖股份有限公司于2013年11月15日以书面和短信方式发出了关于召开第六